2024/07/19 14:48 1/1 舊版 oz、mx、my webmail（POP3-based，不支援多信件匣）將於7月19日（三）上午10：00停止服務 （2017/07/19）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/06/26

舊版 oz、mx、my webmail（POP3-based，不支援
多信件匣）將於7月19日（三）上午10：00停止服務
（2017/07/19）

主旨：舊版 oz、mx、my webmail（POP3-based，不支援多信件匣）將於7月19日（三）上午10：00停止服務
（2017/07/19）

說明：

因目前中心已提供 Iloha mail 及 Roundcube mail 兩款支援多信件匣的 webmail 系統，故舊版1.
oz、mx、my webmail（POP3-based，不支援多信件匣）將於7月19日（三）上午10：00停止服務，受
影響之網站如下：

webmail0.oz.nthu.edu.tw1.
webmail0.mx.nthu.edu.tw2.
webmail0.my.nthu.edu.tw3.

如有問題請電洽分機31000 或31234，如有不便之處，敬請見諒。2.

—
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170626_03

Last update: 2017/06/29 14:53

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:webmail
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:webmail
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:webmail
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:webmail
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:webmail
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:webmail
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170626_03

	舊版 oz、mx、my webmail（POP3-based，不支援多信件匣）將於7月19日（三）上午10：00停止服務 （2017/07/19）